



Nazwa [Red Faction Guerrilla Re-Mars-tered Edition PL](#)

wydawca : **Cenega**

Cena: **69.90 zł**

W stosunku do oryginalnej gry Red Faction Guerrilla z 2009 roku zmianom zostały poddane następujące elementy: Całkowicie odświeżona grafika – przerobione tekstury i poprawiona jakość oprawy graficznej Oświetlenie i dynamiczne cienie Poprawione modele shaderów i efekty postprocessing Dodane wsparcie dla rozdzielczości 4K Więcej o grze Red Faction Guerrilla Re-Mars-tered: 50 lat od wydarzeń z oryginalnej gry Red Faction, fabuła umożliwia graczom wcielenie się w rolę powstańca i dołączenie do nowo powstałego ruchu Red Faction, walczącego z Earth Defence Force. Red Faction: Guerrilla to gra w otwartym świecie, która oferuje dynamiczną walkę i niczym nieskrępowaną destrukcję otoczenia z wykorzystaniem zasad fizyki. Cechy gry Red Faction Guerrilla Re-Mars-tered: Otwarta wojna partyzancka – ty decydujesz kto, kiedy, gdzie i jak ma walczyć. Wykorzystaj taktykę partyzancką, improwizowaną broń i zmodyfikowane pojazdy aby przeprowadzać ataki na cele EDF. Inicjuj ataki w oparciu o własny styl gry, podejmuj misje w dowolnej kolejności lub angażuj się w niszczyielskie działania, aby osłabić wpływy EDF na Marsie. Strategiczna destrukcja – wykorzystaj destrukcje do zyskania przewagi taktycznej, zastawiając zasadzki lub wywołując wybuchy reakcji łańcuchowej – atakuj twierdze wroga i trwale modyfikuj środowisko gry. Wykorzystaj w pełni dynamiczne możliwości destrukcji otoczenia oparte na fizyce: detonuj materiały wybuchowe w ścianach lub podłodze, aby ustawić zasadzkę lub zwać; zniszcz klatkę schodową, aby zatrzymać swoich prześladowców lub przejeżdżaj przez dziury wyburzone w ścianach. Rozwijająca się rozgrywka – utwórz sobie drogę przez ciągle zmieniające się otoczenie i improwizuj w walce - mieszaj style rozgrywki, pojazdy, rodzaje broni i materiałów wybuchowych. Epicka oprawa Sci-Fi - odkryj ogromny, bezlitosny marsjański świat: od opuszczonej placówki górniczej w Parker do lśniącej stolicy Eos, siedziby EDF; następnie przedzieraj się przez całkowicie zniszczalne środowiska otwartego świata, w których roi się od sił EDF, bojowników o Czerwonej Frakcji i szykanowanych osadników. Walka w trybie multiplayer - nie ma takiej kryjówki, która ochroni wrogów przed tobą w niezwykle niszczyielskich i destrukcyjnych trybach rozgrywki wieloosobowej

# Tytuł główny nagłówka

podtytuł nagłówka

---

Nazwa	Wartość
Wydawca	Cenega S.A.
Producent	Kaiko Games
Data premiery	03.07.2018
Tryb gry	Single / Multiplayer
Kategoria wiekowa	16+
Wersja językowa	PL (napisy)
Wymagania sprzętowe	Konsola PlayStation 4
Format	Blu-Ray